




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

: Bekasi, 3 Februari 1987

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Biologi P1288 Praktikum Struktur Tumbuhan 1 2A  20

P1288 Praktikum Struktur Tumbuhan 1 2B  10
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Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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: Dosen Tetap
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Dosen : D140864 - DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

 2 Rabu

15 Mar 2023

 3 Rabu

29 Mar 2023

 4 Rabu

5 Apr 2023

 5 Rabu

12 Apr 2023

 6 Rabu

3 Mei 2023

 7 Rabu

10 Mei 2023

 8 Rabu

17 Mei 2023

 20

 20

 16

 18

 19

 19

Sel tumbuhan  20

PENDAHULUAN  20

Toshiba
Typewritten text
Jaringan Tumbuhan 

Toshiba
Typewritten text
Ragam Biji dan Perkembangan Biji, Pertumbuhan dan Perkembangan 

Toshiba
Typewritten text
Batang: Ragam Struktur dan Perkembangan 

Toshiba
Typewritten text
Akar: Ragam Struktur dan Perkembangan Akar

Toshiba
Typewritten text
Pertumbuhan Anomali dan Organ Modifikasi 

Toshiba
Typewritten text
UTS 
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 9 Rabu

24 Mei 2023

 10 Rabu
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 11 Rabu
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 12 Rabu

14 Jun  2023

 13 Rabu

21 Jun  2023

 14 Rabu

5 Jul 2023

 15 Rabu

12 Jul 2023

 16 Rabu

19 Jul 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Toshiba
Typewritten text
Daun: Ragam Struktur dan Perkembangan Daun

Toshiba
Typewritten text
Rumus dan Diagram Daun

Toshiba
Typewritten text
Bunga: Ragam Struktur Bunga

Toshiba
Typewritten text
Perkembangan Bunga

Toshiba
Typewritten text
Penyerbukan dan Pembuahan 

Toshiba
Typewritten text
Buah: Ragam Morfologi Buah 

Toshiba
Typewritten text
Responsi 

Toshiba
Typewritten text
UAS 

Toshiba
Typewritten text
01 Agustus 2023
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: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011250080 - Struktur Tumbuhan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 12  73V V X X X V V V V V X V V V V V

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125007 ANNISA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201125011 ELA RISKIYANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR 13  80V V V V X X V V V X V V V V V V

 20 2201125029 SUCI MAIRANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  19  19  18  16  20  20  20  17  18  19  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Struktur Tumbuhan

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI  64 82  98 100 A 85.70

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN  67 90  96 100 A 87.65

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT  56 80  55 73 C 63.30

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO  68 88  95 100 A 87.00

 5 2201125007 ANNISA APRILIA  45 84  60 100 C 66.25

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA  67 90  60 93 B 72.55

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT  52 87  86 100 B 79.15

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY  72 83  80 100 A 80.75

 9 2201125011 ELA RISKIYANI  48 80  72 93 B 70.10

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  76 80  62 100 B 73.80

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL  59 85  62 100 B 70.80

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH  45 80  84 100 B 74.85

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA  65 90  88 93 A 83.25

 14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI  50 80  60 93 C 65.80

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA  47 80  60 100 C 65.75

 16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI  34 84  73 93 B 68.00

 17 2201125024 MICHELIA CHAMPACA  42 87  81 93 B 73.95

 18 2201125026 FANYSHA NURFITRIA  88 83  96 100 A 91.15

 19 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR  68 97  64 80 B 74.85

 20 2201125029 SUCI MAIRANI  36 92  70 93 B 69.30

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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